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Utveckling av verksamhetsmark vid flygplatsen 
 
KUNGÖRELSE OM SAMRÅD 
Förslag till detaljplan för Halmstad 3:140 m.fl., beslutad den 20 maj 2024, är ute på samråd  
27 maj – 8 juli 2024. Diarienummer KS 2023/00559. Handlingarna finns att se i Rådhusets 
entréplan under samrådstiden. Rådhuset är öppet måndag – torsdag kl. 08.00 - 17.00, fredag kl. 
08.00 - 16.00. Handlingarna finns även tillgängliga på kommunens webbplats 
www.halmstad.se/aktuellaprojekt, välj ”öppet för synpunkter” för att nå detaljplanen.  
 
Planområdet ligger i direkt anslutning till Halmstad flygplats cirka 3 km från Halmstads centrum. 
Huvudsyftet med detaljplanen är att möjliggöra flygtrafik, industri och verksamheter som har 
behov av att finnas i flygplatsens närhet. Detaljplanen syftar även till att nuvarande 
flygklubbsverksamheter och flygunderhåll för allmänflyg ska ges möjlighet att kunna fortsätta 
bedriva sin verksamhet i området. Verksamheterna ska förhålla sig till flygplatsens behov så att de 
inte påverkar flygplatsen negativt.  
 
Detaljplanen bedöms innebära en betydande miljöpåverkan och en miljökonsekvensbeskrivning 
har därför tagits fram. Planförslaget stämmer överens med innehållet i kommunens översiktsplan, 
Framtidsplan 2050.  
 
Välkomna på drop-in 19 juni kl. 18.00-19.00 vid Halmstad Airports entré. 
Tjänstepersoner och politiker finns på plats och det finns möjlighet att ställa frågor och få 
information om förslaget. 
 
Den som vill lämna synpunkter på förslaget ska göra det skriftligen. Synpunkterna ska senast ha 
kommit in till Halmstads kommun den 8 juli 2024. Du kan lämna dina synpunkter via 
kommunens webbsida, se hänvisning ovan. Det går även bra att mejla till 
kommunstyrelsen@halmstad.se eller skicka till adressen; Halmstads kommun, Kommunstyrelsen, 
Box 153, 301 05 Halmstad. Ange ärendets diarienummer, ditt namn, adress och 
fastighetsbeteckning. Berörd som inte framfört synpunkter på förslaget senast under kommande 
granskningsskede kan förlora rätten att senare överklaga beslut om antagande av detaljplanen.  
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